

## **HM Byggeselskab ApS**

Nygade 2

3320 Skævinge

CVR-nr. 16890871

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: John Nordberg Michaelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HM Byggeselskab ApS  
Nygade 2  
3320 Skævinge

CVR-nr.: 16890871  
Stiftet: 15.04.1993  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

John Nordberg Michaelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlæg og byggeri inden for træindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 606 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.330 t.kr og en egenkapital på 1.617 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.177.453</b>	<b>5.408</b>
Personaleomkostninger	1	(4.357.446)	(4.395)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(15.175)</u>	<u>(70)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>804.832</b>	<b>943</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.403	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.724)</u>	<u>(33)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>783.511</b>	<b>911</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(177.819)</u>	<u>(219)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>605.692</b></u>	<u><b>692</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	500
Overført resultat		<u>5.692</u>	<u>192</u>
		<u><b>605.692</b></u>	<u><b>692</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.992	48
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>143.992</b>	<b>48</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>143.992</b>	<b>48</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.269.890	1.843
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.275.300	796
Tilgodehavende selskabsskat		39.318	0
Periodeafgrænsningsposter		9.986	27
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.594.494</b>	<b>2.666</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.250	67
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>63.250</b>	<b>67</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.660</b>	<b>458</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.186.404</b>	<b>3.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.330.396</b>	<b>3.239</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	201.000	201
Overført overskud eller underskud		816.295	811
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.617.295</u></b>	<b><u>1.512</u></b>
Udskudt skat		108.000	72
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>108.000</u></b>	<b><u>72</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.129.766	624
Skyldig selskabsskat		0	230
Anden gæld		475.335	801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.605.101</u></b>	<b><u>1.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.605.101</u></b>	<b><u>1.655</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.330.396</u></b>	<b><u>3.239</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	201.000	810.603	500.000	1.511.603
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	5.692	600.000	605.692
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>816.295</b>	<b>600.000</b>	<b>1.617.295</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.737.690	3.776
Pensioner	534.195	533
Andre omkostninger til social sikring	85.561	86
	<b>4.357.446</b>	<b>4.395</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.175	13
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	57
	<b>15.175</b>	<b>70</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	2.403	1
	<b>2.403</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	19.828	31
Dagsværdireguleringer	3.896	2
	<b>23.724</b>	<b>33</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	151.879	240
Ændring af udskudt skat	36.000	(21)
Regulering vedrørende tidligere år	(10.060)	0
	<b>177.819</b>	<b>219</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	384.485
Tilgange	<u>110.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>494.985</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(335.818)
Årets afskrivninger	<u>(15.175)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(350.993)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>143.992</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	<u>402</u>	500	<u>201.000</u>
	<b><u>402</u></b>		<b><u>201.000</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u><b>947.050</b></u>	<u><b>611</b></u>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michaelsen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der virksomhedspant som omfatter driftsmidler samt tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser, dog maksimalt 400 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.414 t.kr.
